


Multicar 25

F1

o
= o
£98 7
$>253

Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 55£%w

gis. obr.  obj, &is, kus 1 Engag

Nrilustr.  Nr saméwieniowy Sztuk R R

abra sz. megrendelés sz. darab 2 u,g:ng g

nr.din fig nr. de comand& bucati 5020 g

N2 pucyHka 3akas N Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire HammeHosanne Kycok 250w of

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 22 30539 804 Fahrerhaus, vollst. kabina Fidi¢e, kompl. kabina kierowcy, vezetéfilke, kompl. cabina conducato- Ka6uHa sopurens, 1 103,394

kpl. rului, compl, B cBope
2 2230493 814 Schwenklager- vidlice otoéného widelec tozyska lengécsapagyvilla, furca lagarului Bunka nosopoTHoOM 2 0,490
gabel, vollst. loziska, kompl. wychylnego, kpl. kompl. oscilant, compl. onopsl, 8 cbope
3 entfallt odpadd odpada elmarad scos din uz Ornapaer
4 M 10 X 25 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  sruba z them hatlaptcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecturpan- 4 0,022
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokatnym hexagenal HOM ronoBkoH
5 01—70 PVC Haltegriff ohne rukojet uchwyt tartéfogantyu miner PykosTka Bes crane- 1 0,100
Stahllasche HOM MNacTMHbI

6 8,4TGL 0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Lan6a 2 0,002

7 B 8 TGL 7403 Federring pruind podleika pierscien sprezysty rugogyliri inel de siguranta MpysuHawee konbyo 2 0,001

8 M8 X 25 Zylinderschraube 2 0,015

TGL0-912-8.8

9 22 30447 800 Druckfeder, vollst.  tlaénd pruzina sprezyna naciskowa  nyomoérugéd arc de presiune MpyxuHa coxatus 1 8,800

10 22 32166 807 Halter, vollst. drzdk, kompl. uchwyt, kpl. tartd, kompl. suport, compl. Jeps«atens, B c6ope 1 0,078

11 22 30501 808 Stiitzenteil, innen  opérnd &ast, uvnitf czeéc podporowa, tamasztérész, belsé suport interior, OnopHas aeTans, 1 0,315

wewnqtrz compl. BHYTPM
12 22 30491 804 Hebel, vollst. pdka, kempl. dzwignia, kpl. kar, kompl. levier, compl. Poiuar, & c6Gope 1 0,117
13 22 35597 800 Drehfeder todend pruiina sprezyna obrotowa csavart, rugd arc elicoidal MpyskHHa KpyueHus 1 0,013



F1

l%‘ﬂlulﬁaan 25

1 2 3 4 5 6 7 8 10
14 10 X 70 X 60 Bolzen Eep sworzen csapszeg bulon Maney 0,041
TGL 0-1433-5.8
15 10,5 TGL 0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Llan6a 0,004
16 3,2 X 16 TGL 0-94 Splint zavlaéka zawleczka biztositdszeg splint CronopHbid WTHpT 0,001
17 22 31477 805 Stitzenteil, auBen, opérnd &ast, vné, czeéé podporowa, tdmasztérész, kiilss, suport exterier, OnopHas getans, 0,680
vollst. kompl. zewnqtrz, kpl. kompl. din afard, compl. cHapyu, B cbope
18 10 X 50 X 40 Bolzen cep sworzen csapszeg bulon Maney, 0,028
TGL 0-1433-5.8
19 10 XX 60 X 50 Bolzen éep sworzen csapszeg bulon Maney 0,030
20 36X 2 Stopfen Mpobka
21 22/13 Dichtungseinlage YnnotHsowas
BKNaAKa
22 910/14 Dichtungseinlage YnnotHaowasn
BKNaAKa
23 120 VerschluB
- 21/6 Dichtungseinlage YnnotHAawwasn
BKNaAKa
Anderung bzw. Erglinzung
1 2 3 9 Einsatztermin
- 22 30537 802 Fahrerhausanbaufertig 1
- 22 31621 806 Motorabdeckung 1
- N ik ~chskantsehraube 3 ob Fahrgestell-Nr. 1339580
_ 6 ATG-L 0_92'1 Scheibe 2 (Befestigung erfolgt an der Riickwand
— B 6 TGL 7403 Federring 3 des Fahrerhauses)
— M6 TGL 0-934-6 Sechskantmutter 3






-
el Judticar 25 F2

g o
£98 ¢
¥>353

Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 2809

&is. obr.  obj, &s. kus Fome e

Nrilustr.  Nrsaméwieniowy Sztuk =228

abra sz megrendelés sz. darab 25502¢

nr. din fig nr. de comanda bucati 8£829 5

N2 prcyHka 3akaa N Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire Haumenoparue Kycok T>00 ok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 22 31509 806 Gehduse, vollst. pouzdro, kompl. cbudowa, kpl. kompl. burkolat carcasd, compl. Koskyx, B cbope 1 1,510

2 M8 X 20 Sechskantschraube §roub s festihrannou  éruba z them hatlaptcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTHrpan- 2 0,013

TGL0-933-5.8 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOWM ronosKen

3 8,4TGL0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Llai6a 2 0,002

4 8,4 TGL 0-9021 Scheibe kotou& tarcza korong saiba LLlan6a 2 0,007

5 F 8 TGL 7403 Federring pruznd podlozka pierscien sprezysty rugogylrd inel de sigurantd MpyxuHsee konbyo 2 0,001

6 M8 TGL 0-934 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szeseiokqtna hatlapdanya piulitd hexagonala LecTturpannas raika 2 0,006

7 22 31573 805 Bolzen, vollst. cep, kompl. sworzef, kpl. csapszeg, kompl. bulon, compl. Maney, & cBope 1 0,034

3 7 TGL 0-6799 Sicherungsscheibe pojistnd podlozka podkiadka osadeza biztositétarcsa saibd de siguranta CronopHas waiba 12 0,001

9 22 31505 802 Haken, vollst. hak, kompl. hak, kpl. kampd, kompl. cirlig, compl. Kptok, 8 cBope 1 0,070

10 22 31507 804 Lasche, vollst. prilozka, kompl. naktadka, kpl. heveder, kompl. eclisd, compl. Mnactuuka, 8 cbope 2 0,042

11 22 31572 804 Bolzen, vollst. cep, kompl. sworzen, kpl. csapszeg, kompl. bulon, compl. Maneu, & cbope 1 0,014

12 22 31504 801 Distanzhiilse, rozpérné pouzdro tuleja odlegtosciowa  tdvtartd hively manson de distantare PacnopHas runesa, 3 0,002

vollst. 8 cbope
13 22 31640 800 Hebel, vollst. pdka, kompl. dizwignia, kpl. kar, kompl. levier, compl. Poivar, B cbope 1 0,155
14 B 32 TGL 2950 Kugelgriff kulovd rukojet rekojesé zaciskowa fogantyd miner sferic Kpyrnas pykosaTka 1 0,033
z gatkg kulistq
15 22 31571 803 Bolzen, vollst. cep, kompl. sworzen, kpl. csapszeg, kompl. bulon, compl. Maneu, & cBope 1 0,026

359



&
arg fMlulticar 25
L 4

F2

1 2 3 4 5 6 7 8 10

16 22 31501 807 Lagerbolzen, loziskovy ¢ep, kompl. sworzen tozyskowy, csapdgyszeg, kompl.  bulon, compl. OnopHsii 6onr, 2 0,015
vollst. kpl. de sprijin 8 cbope

17 22 31514 803 Hebel, vollst. pdka, kompl. dzwignia, kpl. kar, kompl. levier, compl. Pbiuar, B cBope 1 0,096

18 22 31513 802 Lager, vollst. Lozisko, kompl. tozysko, kpl. csapdgy, kompl. lagdr, compl. Onopa, & cBope 1 0,080

19 22 31556 804 Bolzen, vollst. ¢ep, kompl. sworzen, kpl. csapszeg, kompl. bulon, compl. Maneu, B8 cbope 1 0,020

20 22 31558 806 Distanzhiilse, rozpérné pouzdro tuleja odleglésciowa  tdavtartd hiively manson de distantare PacnopHas runesa, 1 0,011
vollst. s cBope

21 22 35597 800 Drehfeder to¢end pruzina sprezyna obrotowa csavart rugé arc elicoidal Mpy*HuHa KpyUeHus 1 0,013

22 22 35102 806 Haubenauflage-  dosedaci knoflik guzik oporowy, burkolattdmaszté- bolt de sprijin ptr. OnopHas ronoska 1 0,002
knopf, kurz krytu, kratky krotki gomb, révid capotd, scurt Kanota, KopoTkas

23 M6 10 Sechskantschraube 3roub s Sestihrannou  $ruba z them hatlapicsavar surub cu cap BuWHT ¢ wecTurpan- 2 0,004

TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokatnym hexagonal HOWM rOnOBKOH

24 B 6 TGL 7403 Federring pruind podloika pierscien sprezysty rugdgylirl inel de siguranta Mpy»#uHauwee konsyo 2 0,002

25 22 36868 806 Gummiauflage pryzové ulozeni nakladka gumowa gumiratét reazem de cauciuc PesuHosan Haknagka 2 0,210

26 A2,8X 65 Senkkopfnagel 2 0,005

Anderung bzw. Ergéinzung

1 2 3 9 Einsatztermin

8 2

12 2 Zusdtzliche Teile bei Einbau von Bild 13

— ) 2231639 807 Bolzen, vollst. 2 fiir Fahrzeuge bis Dezember 1981

. 22 31639 807 Bolzen, vollst. 2 ab Januar 1982

16 bis Dezember 1981






Mudticar 25

F3

< @
£oP
3>z 53
Bild-Nr.  Bestell-Nr. St T
&is. obr.  obj. &is, kus f=gocy
Nrilustr.  Nrsamoéwieniowy Sztuk FE ek
abra sz. megrendelés sz, ddrab @ U-EE-?’ M
nr.din fig nr. de comanda bucéti 85050
Ne pucyrka 3awas No Benennung Pojmenovdni Nazwa megnevezés denumire HaumeHosanue Kycok E>00 0%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 31600 801 Verkleidung, obloZeni, pruzinova ostona, obudowa burkolat, rugélada capotaj, cutia O6wuBka, npyxuHHas 1 0,470
Federkasten skifn sprezyny arcului kopobKa
2 22 31601 802 Verkleidung, obloieni, motorovy oslona, pomieszczenie burkolat, motortér, captaj, camera OB6wueKa, Kanor, 1 1,100
Motorraum, innen  prostor, uvnitf silnikowe, wewngtrz belsé motorului, interior BHYTPH
3 22 31606 807 Verkleidung, obloZeni, motorovy ostona, pomieszczenie burkolat, motortér, captaj, camera moto- O6wueka, KanoT, 1 0,450
Motorraum, innen  prostor, uvnitf, vlevo  silnikowe, wewnqtrz, belsé, bal rului, interior, stinga  BHyTpHW, cnesa
links po lewej
4 22 31607 808 Verkleidung, obloZeni, motorovy ostona, pomieszczenie burkolat, motortér, captaj, camera moto- OBwmeka, kanor, 1 0,570
Motorraum, innen  prostor, uvnitf, vpravo silnikowe, wewngtrz,  belsd, jobb rului, interior, dreapta BHyTpM, cnpasa
rechts po prawe;j
5 22 36882 804 Bodenmatte, links  podlahovd rohozkd. mata denna, po lewej fenéklemez gyékény, rogojing, de pe fund, [Mopnomia kospuka, 1 0,140
vlevo bal stinga cnesa
6 22 36892 806 FuBmatte, links rohozka, vlevo mata podtogowa, po  labtérls, bal rogojing, stinga Koepuk, cnesa 1 0,720
lewej
7 22 36894 808 Bodenmatte, podlahovd rohozka. mata denna, po fenéklemez gyékény, rogojind, de pe fund, [Momnoxka koepuxa, 1 0,195
rechts vpravo prawej jobb dreapta cnpasa
8 22 36893 807 FuBmatte, rechts rohozka, vpravo mata podlogowa, po  labtérlé, jobb rogojind, dreapta Kospuk, cnpasa 1 0,850

prawej






FA

o
e o
£982
%5353
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 280w
&is. obr.  obj, &fs. kus b ey
Nrilustr.  Nrsaméwieniowy Sztuk =Bt @8
abra sz. megrendelés sz. darab 2op223
nr. din fig nr. de comanda bucati agzg% 9
No pucyHra 3akaz M2 Benennung Pojmenovdni Nazwa megnevezés denumire Hanmernosanne Kycor 500 oz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 36881 803 Schaumstoffmatte rohoZ z pénové mata piankowa habszivacsbetét regojind din mate- Mar u3 neHonnacra 1 0,240
hmoty rialplastic expandat
2 22 31596 803 Verkleidung oblozeni, zddni sténa oslong, sciana tylna burkolat, hatfal capotaj, perete din O6wuBKa, 3agHas 1 0,950
Ruckwand dos cTeHka
3 A4TGL 21705 Senkscheibe zapustny kotoud podktadka siillyeszthetdkorong saiba inecatd MotaliHas waiba 2 0,001
wpuszczand
4 B4,2X 22 Senkblech- zdpustny Sroub wkret z tbem stllyesztett surub de tabld cu BuHT Ans nuctosoro 2 0,002
TGL 0-7972 schraube do plechu stozkowym plaskim lemezcsavar cap cufundat MmeTanna ¢ noTanHok
rONOBKOM
=] 22 31597 804 Verkleidung obloieni prostoru ostona silnika a motortér boritdsa,  tabld de imbracare OBwueka, kanor, 1 0,760
Motorraum motoru, vnéjéi, kompl. zewnetrzna, kpl. kiviil, kompl. a motorului, exterio-  cHapy»u, 8 cBope
auBen, vollst. ard, compl.
6 22 31598 805 Verkleidung oblozeni, motorovy, ostona, pomieszczenie burkolat, motortér, capotaj, camera O6wwuska, kanor, 1 0,300
Motorraum prostor, vpfedu silnikowe, z przodu elsl motorului, din fata sriepeam, B cBope
vorn, vollst.
7 22 36883 805 Verkleidung obloZeni osfona burkolat capotaj O6wueka 2 0,540
8 5,3 TGL 0-9021 Scheibe kotoue tarcza korong saiba Warnba 8 0,002
9 22 31605 806 Dachrahmen- zavér stfeSniho rému, zakonczenie ramy tet8kereterdsités, inchiderea completd  Kpomka kapkaca 2 0,200
abschluB, vollst. kompl. zadaszenia, kpl. kompl. a cadrului de kpbiwy, 8 cBope
acoperis
10 Bz 4,2 > 13 Zylinderblech- plechovy $roub sruba do blach hengereslemezcsavar  surub ptr. tabld cu BMHT ans nucroBoro 8 0,002
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou z tbem welcowym cap cilindric

10

MmeTanna ¢ LHAMHAPH-
4YECKOMW ronoBKOM



FA

ira2 Multicar 25
4

1 2 4 5 6 7 8 9 10
1 22 36891 813 Verkleidung, oblozeni, strop ostona, niebo burkolat, mennyezet  capotaj, tavan O6wuera, NoTonok 1 0,960
Himmel
12 22 36830 801 Spannbigel upinaci tfmen zacisk szorito kengyel etrier de tensionare  CTsmHOHA XomyT 5 0,146
13 Profil-Nr. 2149 Profilschnur, profilové tésneéni, sznur profilowy, idomzsindr, cablw profilat lun- MpodynsHbIi WHYP, 1 1,160
Qualitat 3.1548 GKTS 2120 lang 2120 dlouhy diugosé 2120 2120 hosszl gime 2120 2120 gnmHsl
802-3
14 22 35595 807 Schmutzfdnger lapaé necistoty lapacz zanieczyszezen szennyfogd apdrdtoare de noroi  MapTyk kpbina 2 0,620
15 22 31579 802 Abdeckblech, kryci plech, kompl. oslona z blachy, kpl.  kompl. fedélemez tabld completd de OBLMBOUHBIA AMCT, 2 0,120
vollst. acoperire 8 cBope
16 M6 X 12 Sechskantschraube Sroub s $estihrannou  $ruba z lbem hatlaplcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTturpan- 8 0,004
TGL0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM roONOBKOM
17 M6 TGL 0-934-6 Sechskantmutter  3estihrannd matice nakretka szeéciokgtna hatlaptanya piulitd hexagonald LlecturpaHHaa raika 8 0,002
= 22 31583 807 Befestigungs- upeviovaci plech, blache mocujaca, kpl. rdgzitélemez, kompl.  tabla de fixare, KpenesxHsii nucrT, 2
blech, vollst. kompl. compl. B cbope
— 22 31586 801 Ablage, vollst, ukladani, kempl. miejsce odkiadania,  helyeltérés, kompl. element de depozi- Monka, 8 cbope 1
kpl. tare, compl.
— B4,8 X 13 Zylinderblech- plechovy Sroub éruba do blach z tbem  hengereslemezesavar  surub cu cap BWHT Ans nucToBOrO 4
TGL0-7971 schraube s valcovou hlavou walcowym cilindric ptr. tabla meTanna ¢ LMnuMHApPH-
4YecKoW rofNoBKOH
- 22 36920 803 Abdichtung — utésnéni — blokovani  uszczelka — témités — retezelés garniturd — blocare FepmeTusaumus — 3
Verriegelung zaryglowanie 3alenka
Anderung bzw. Erglinzung
1 2 3 9 Einsatztermin
9
zu 9 B4,2X%X 95 Zylinderblechschraube 6 bis Dezember 1981
TGL 0-7971
10 14 Stiick in 8 Stlick gedndert
9a 22 36986 803 Kantenschutz, Dachrahmen ab Januar 1982

22 36808 803

Hinweisschild, Verriegelung 1

11



12



Multicar 25

F5*

?
£98
3>353

Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 28:9%

éis. obr.  obj, &fs. kus ST

Nrilustr,  Nr saméwieniowy Sztuk SErTa s

dbra sz. megrendelés sz. darab g g 32

nr. din fig  nr. de comanda bucati 85928

N2 pucynka 3axas N2 Benennung Pojmenovanf Nazwa megnevezés denumire HanmeHosaHHe Kycok Z>00 ol

1 2 8 4 5 6 7 8 9 10

1 22 30394 811 Tir, rechts, vollst.  dvefe, vpravo, kompl. drzwi po prawej, kpl.  jobb, ajté, kompl. usd, dreapta, compl.  [seps, cnpaea, 1 11,900
e cbope
2 22 36537 805 Abdichtprofil tésnici profil, profil uszezelniajacy  témitéprofil, garniturd profilata de Tepmetnznpyrowmi 1 0,380
4060 lang 4060 dlouhy o dlugoséi 4060 4060 hosszu etansare, 4060 npoduns,
lungime 4060 anuHbl
3 22 30418 804 Tirverkleidung, oblozeni dvefi, vpravo okfadzina drzwiowa,  ajtéboritds, jobb céptuseald de usa, Obwueka asepH, 1 0,850
rechts po prawe;j dreapta cnpasa
4 22 36497 8121) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo, profil, zacikkowy, po  jobb felsé szoritd- garniturd profilata 3aumHbI Npoduns, 1 0,138
rechts, oben nahofe prawej, w gérze profil de cauciuc pentru cnpasa, HaBepxy
prinderea geamului,
dreapta, sus
5 22 36499 8141) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb ellsé felsd garniturd profilatd 3amuMHbIA Npotuns, 1 0,110
rechts, vorn, oben  vptedu, nahote prawy, przedni, gérny  szoritdprofil de cauciuc pentru cnpasa, cnepegaM,
prinderea geamului,  Hasepxy
dreapta, fatd, sus
6 22 36501 810!) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb hatso felsé garniturd profilata 3amumHbI Npotmnb, 1 0,107
rechts, hinten, oben vzadu, nahoie prawa, tylny gérny szoritéprofil de cauciuc pentru Ccnpaea, c3aau,
prinderea geamului, Hasepxy
dreapta, spate, sus
7 Bz 4,2 X 13 Zylinderblech- plechovy sroub sruba do blach ztbem hengereslemezcsavar  surub ptr. tabld cu BuHT gna nucrosoro 11 0,002
TGL0-7971 schraube s valcovou hlavou . walcowym cap cilindric MeTanna ¢ UHAKHAPH-
UECKOW TONIOBKOM
8 22 36505 8141) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb eltlsd also garniturd profilaté 3awumHbIA npocuns, 1 0,087

rechts, vorn, unten

vpredu, dole

prawy, przedni, dolny

szoritéprofil

13

de cauciuc pentru
prinderea geamului,
dreapta, fatd, jos

cnpasa, cnepegu,
BHU3Y



e Multicar 25

F5*

1 2 3 4 5 6 7 3 9 10
9 22 36511 8121) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb alsé garnitura profilatd 3amumHEIN npoduns, 1 0,035
rechts, unten dole prawy, dolny szoritéprofil de cauciuc pentru CrpaBsa, BHU3Y
prinderea geamului,
dreapta, jos
10 22 36509 8181) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb alsé garniturd profilata 3amUMHBIH npopuns, 1 0,030
rechts, unten dole prawy, dolny szoritoprofil de cauciuc pentru cnpaBa, BHWU3Y
prinderea geamului,
dreapta, jos
" 22 36507 816") Klemmprofil, svéraci profil, vprave, profil zaciskowy, jobb alsé garniturd profilatd 3amumHert npoduns, 1 0,068
rechts, unten dole prawy, dolny szoritéprofil de cauciuc pentru cnpasa, BHM3Y
prinderea geamului,
dreapta, jos
12 22 36503 8121) Klemmprofil, svéraci profil, vpravo, profil zaciskowy, jobb hatsé alsé garniturd profilata 3aMMHBIA npodune, 1 0,038
rechts, hinten, vzadu, dole prawa, tylny delny szoritéprofil de cauciuc pentru cnpasa, ¢3afM, BHU3Y
unten prinderea geamului,
dreapta, spate, jos
13 B 4,2 16 Zylinderblech- plechovy $roub $ruba do blach hengereslemezcsavar  surub ptr. tabld cu BuHT pns nucrosoro 13 0,002
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou zlbem walcowym cap cilindric MeTanna ¢ UunuHApH-
YecKoH ronoBKOH
14 BM 6 X 20 Linsenschraube sroub s ¢olkovitou $ruba z tbem lencsefejlicsavar surub cu cap BuHT € umnuHgpuuec- 1 0,006
TGL 0-85-5.8 hlavou séczewkowym semiinecat KOW rOnoBKOH M
chepor
15 22 35441 807 Schiebefenster- profil posuvného ksztaltka do okna toléablakprofil 2525 profilul geamului Mpogune gns pas- 1 0,660
profil 2525 lang okna, 2525 dlouhy przesuwnego dlugesc  hosszd glisant lungime 2525  BMMHOro OKHa,
2525 2525 pnuHbl
16 22 31516 805 Schiebefenster, posuvné okno, vpravo, okno przesuwne, po eltolhatéablak, jobb, geam glisant, dreapta, PazgenxHoe okHo, 1 2,520

rechts, vorn, vollst.

vpiedu, kompl,

prawej, z przodu, kpl.

elsd, kompl.

14

din fatd, compl.

cnpasa, cnepefu,
s c6ope



waX Multicar 25 F 5*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

17 22 31417 810 Schiebefenster, posuvné okno, vzadu  okno przesuwne, eltolhatéablak, hatsé  geam glisant, din PazpemikHoe okHo, 1 2,250
hinten, einbaufertig z tylu spate csagu

- 22 36601 803 AbschluBblech, uzaviraci plech, vpravo blacha zamykajgca, jobb zarélemez tabl& de inchidere, KpomouHsii nmer, 1
rechts po prawej dreapta cnpaea

giiltig bis 21980

platné de 21980

wazne do 2/1980

érvényes negyedévéig 21980
valabil pind in trimestrul 21980

[Lelictaurensro Ao 2/1980

Anderung bzw. Ergéinzung

1 2 3 9 Einsatztermin

- 22 31551 816 Tiir, rechts, anbaufertig 1

) Diese Klemmprofile sind nicht mehr im Ersatzteilprogramm, dafiir sind die Klemmprofile aus der Gruppe F5-1/4-6 8-12 zu verwenden (nur satzweise austauschban.

15



Mudticar 25

F5-1

o
e o
=
=S v
$>353
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick EEERT
&is. obr.  obj éis. kus w92
Nrilustr,  Nrsaméwieniowy Sztuk Lgitog®
abra sz megrendelés sz. darab 9o5028
nr. din fig  nr. de comanda bucati e
Ne pucynka 3awas N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire HaHmerosanne Kycox s3S0A 5=
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10
1 22 30394 811 Tir, rechts, vollst.  dvefe, vpravo, kompl.  drzwi po prawej, kpl.  jobb ajto, kompl. usa, dreapta, compl.  [seps, cnpasa, 1 11,900
8 cbope
2 22 36537 805 Abdichtprofil tésnici profil, profil uszczelniajgcy  tomitdprofil, 4060 garniturd profilatd [epmeTnzmpyowmui 1 0,380
4060 lang 4060 dlouhy o dlugosci 4060 hosszu de etansare, 4060 npodune 4060 anuHe
lungime
3 22 31518 807 Tirverkleidung, oblozeni dvefi, vpravo okladzina drzwiowa,  ajtéboritds, jobb captuseald de usd, O6wueka asepH, 1 1,300
rechts po prawej dreapta crnpasa
4 22 36497 804 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo, profil zaciskowy, po jobb felsé szoritd- garniturd profilata SamumHeli npoduns, 1 0,138
rechts, oben nahofe prawej, w gérze profil de cauciuc pentru cripaea, HaBepxy
prinderea geamului,
dreapta, sus
5 22 36499 806 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb elilsé felsé garniturd profilata 3axumHeId npotuns, 1 0,110
rechts, vorn, oben  vpfedu, nahofe prawy, przedni, gérny  szoritoprofil de cauciuc pentru cnpasa, cnepeau,
prinderea geamului, Hasepxy
dreapta, fatd, sus
6 22 36501 802 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb hdtsé felsé garniturd profilatd 3amuMHbIA npoduns, 1 0,107
rechts, hinten, vzadu, nahore prawa, tylny, goérny szoritéprofil de cauciuc pentru cnpasa, c3aaM,
oben prinderea geamului,  Hasepxy
dreapta, spate, sus
7 Bz 4,2 <13 Zylinderblech- plechovy sroub siuba do blach hengereslemezesavar  surub ptr. tabld cu BUHT ana nucroBoro 8 0,002
TGL0-7971 schraube s vdlcovou hlavou z lbem walcowym cap cilindric MeTanna ¢ UMIMHAPHU-
HYeCKOH roNoOBKOK
8 22 36505 806 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb eliilsé alsé garnituré profilatd BawumHeis npoguns, 1 0,087

rechts, vorn, unten

vpieduy, dole

prawy, przedni, dolny

szoritéprofil

16

de cauciuc pentru

prinderea geamului,

dreapta, fatd, jos

cnpasa, cnepenu,
BHM3Y



IFA

Multicar 25

F5-1

1 2 3 4 5 6 74 8 9 10
9 22 36511 804 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb also garniturd profilatd 3axuMHbIM npocuns, 1 0,035
rechts, unten dole prawy, dolny szoritéprofil de cauciuc pentru cnpasa, BHU3Y
prinderea geamului,
dreapta, jos
10 22 36509 801 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo,  profil zaciskowy, jobb alsé garniturd profilatd 3amuMHbIA npoduns, 1 0,030
rechts, unten dole prawy, dolny szoritéprofil de cauciuc pentru cripaBa, BHU3Y
prinderea geamului,
dreapta, jos
I 22 36507 808 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo, profil zaciskowy, jobb alsé garniturd profilatd 3axuMHBIH Npoduns, 1 0,068
rechts, unten dole prawy, dolny szoritoprofil de cauciuc pentru cnpasa, BHU3Y
prinderea geamului,
dreapta, jos
12 22 36503 804 Klemmprofil, svéraci profil, vpravo, profil zaciskowy, jobb hatso alsé garnitura profilata 3aumHBIH npoduns, 1 0,038
rechts, hinten, prawa, tylny, dolny szoritéprofil de cauciuc pentru crnpaBa, c3aAM, BHU3Y
unten prinderea geamului,
dreapta, spate, jos
13 B 4,213 Zylinderblech- plechovy $roub sruba do blach hengereslemezesavar  surub ptr. tabld cu BuHT Ans nucrosoro 15 0,002
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou z tbem walcowym cap cilindric MeTanna ¢ UWMIMHAPK-
YECKOW rofIOBKOM
14 BM 6 X 20 Linsenschraube $roub s ¢ockowitou sruba z tbem lencsefejlicsavar surub cu cap BWHT ¢ unnuHapuuec- 1 0,006
TGL 0-85-5.8 hlavou séczewkowym semiinecat KOW rONoBKOM M
chepon
15 22 35441 807 Schiebefenster- profil posuvného ksztattka do okna toléablakprofil 2525 profilul geamului Mpodune ans pas- 1 0,660
profil 2525 lang okna, 2525 dlouhy przesuwnego dlugosé¢  hosszi glisant lungime 2525  gBu«HOro okHa,
2525 2525 AnvHbI
16 22 31516 805 Schiebefenster, posuvné okno, vpravo, okno przesuwne, po eltolhatéablak, jobb, geam glisant, PazaeuxHoe OKHO, 1 2,520
rechts, vorn, vollst. vpfedu, kompl. prawej, z przodu, kpl.  elsé, kompl. dreapta, din fatd, Cnpasa, cnepean,
compl. B c6ope
17 2231417 810 Schiebefenster, okno przesuwne, eltolhatdablak, hatsd  geam glisant, din PazgeuxHoe okHO, 1 2,250

hinten,
einbaufertig

posuvné okno

z tytu

17

spate

cnpasa



i MMulticar 25 F5-1*

1 2 3 4 5 6 74 8
- 22 36601 803 AbschluBblech, uzaviraci plech, vpravo blacha zamykajaca, jobb zdrélemez tabla de inchidere, KpoMouHsit nuct
rechts po prawej dreapta

* giiltig ab 31980
platné od 31980
wazine od 31980
érvényes 31980 negyedévétdl
valabil din trimestrul 31980

Leitcrautensno ¢ 3/1980

Anderung biaw. Ergéinzung

1 2 3 9 Einsatztermin

— Bz 4,2 X 16 Zylinderblechschraube 2 (flir AbschluBblech, rechts)
TGL 0-7971

— 22 31551 808 Tiir, rechts, anbaufertig 1

zu 17 22 36472 804 Unterlage A

18



19



Multicar 25

F 6"

o
= o
£92 %
$>2532
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 25cf9
&is. obr.  obj, &is. kus il
Nrilustr.  Nrsomdwieniowy Sztuk SETaf L
abra sz, megrendelés sz. darab $o3Te3
nr. din fig nr. de comandd bucati 35030
Ne pucyHka 3awaa N Benennung Pojmenovéni Nazwa megnevezés denumire Hawmerosarne Kycox Z>00n o=
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 30461 807 Tiirscharnier, stézej, vpravo, kompl. zawiasa, po prawej, sarokvas, jobb, kompl. balamd-sarbierd, [sepHoit wapHup, 2 0,350
rechts, vollst. kpl. dreapta, compl. cnpasa, B cbope
2 M6 X 8 TGL 0-438 Gewindestift 2 0,001
PVC-H
3 M6 X 14 Zylinderschraube  Sroub s vélcovou $ruba z them hengeresfejlicsavar surub cu cap BuWHT ¢ unnuHapuuec- 4 0,005
TGL0-912-5.8 hlavou walcowym cilindric KOH ronosKoi
4 B 6 TGL 7403 Federring pruznd podlozka pierscien sprezysty rugogylri inel de sigurantd MpysuHHAWee Konblo 8 0,001
5 6,4 TGLO-125 Scheibe kotoué tarcza korong saibé Wanba 4 0,001
6 BM 6 X 12 Senkschraube zdpustny Sroub $ruba z them stillyesztettfejlicsavar  surub inecat BuHT c noTaiiHo# 2 0,003
TGL 5683-5.8 stozkowym ptaskim ronosKo
7 M6 X 16 Sechskantschraube 3$roub s Sestihrannou  $ruba z them hatlaptesavar surub cu cap BUHT ¢ wecTurpaH- 4 0,005
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokatnym hexagonal HOF FONOBKOM
8 22 30511 805 Halter, vollst. drzdk, kompl. uchwyt, kpl. tartd, kompl. suport, compl. [lepsatens, 8 cbope 1 0,048
9 M6 > 16 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  $ruba z tbem hatlaplcsavar surub cu cap BMHT ¢ wecTUrpaH- 4 0,005
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOMW ronoBKOH
10 22 30612 806 Fithrung, vollst. vedeni, kompl. prowadnica, kpl. vezeték, kompl. ghidaj, compl. Hanpagsnsiowas, 1 0,064
8 cbope
11 22 30614 808 Begrenzungs- omezovaci tyé, vprave, drazek ograniczajacy, jobb, komplett tijd de delimitare, OrpatuunsatoLlas 1 0,026
stange, rechts, kompl. po prawej, kpl. hatarolo rad dreapta, compl. wiTaHra, cnpaea,
vollst. B cBope
12 6> 1 TGL 10404 Scheibe kotoué tarcza korong saibd Llax6a 1 0,001

20



Multicar 25

F6*

1 2 3 4 5 6 7 8 10
13 2> 12 TGL0-94 Splint zavlacka zawleczka biztositészeg splint CronopHe wrrgT 0,003
14 A7 TGL 0-440 Scheibe kotoué tarcza korong saib& Llaki6a 0,005
15 22 35423 805 Scheibe kotou& tarcza korong saiba Lan6a 0,002
16 M6 TGL 0-934 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokqtna hatlaplianya piulitd hexagonalé UWecturpaHHasn raika 0,002
17 40.39.96.000 TurschloB, rechts, zdmek dvefi, vpravo, zamek drzwiowy, po ajtézar, jobb, kompl.  broasca du usa, 3amok asepw, 0,430
vollst. kompl. prawej, kpl. dreapta, compl. cnpasa, B cBope
18 BM 5 X8 Sechskantschraube s$roub s §estihrannou  sruba z tbem hatlapucsavar surub cu cap BMHT ¢ wecTurpaH- 0,003
TGL 0-933-6.8 hlavou sze$ciokgtnym hexagonal HOR rONOBKOM
19 A5 TGL 0-6797 Zahnscheibe ozubeny kotoué tarcza zebata fogazott tdrcsa saibd crenelatd Ynpyras sy6uaras 0,001
waiba
20 AM 6 X 22 Senkschraube zapustny sroub wkret z tbem stillyesztettfejlicsavar  surub inecat BWHT € noTaiHoM 0,005
TGL 5683-5.8 stozkowym plaskim ronosKo#
21 52.08.96.200 AuBentlrgriff, rukojet vnéjsich dveri, uchwyt drzwiowy jobb, komplett, zar- minerul usii exterio-  HapymHas pyuka 0,190
rechts, vollst. vpravo, kompl. zewnetrzny po prawej, haté kiilséajto- are, dreapta, compl.  gBepwu, cnpasa, B
verschlieBbar uzamykatelné kpl. z zamkiem fogantyu poate fi invuiat cBope, ¢ 3aMKOM
22 22 35447 804 Haken hak hak kampéd cirlig Kprodok 0,007
23 B 5 TGL 7403 Federring pruznd pedlozika piericien sprezysty rugégytirl inel de siguranta MpyxuHswee Konbuo 0,001
24 M5 TGL 0-934-5 Sechskantmutter Sestihranna matice nakretka szesciokgtna hatlapianya piulita hexagonala LecrurpaHHas ranxka 0,001
25 22 30403 806 Gestdinge, rechts, ty&, vprave, kempl. uklad drazkowy, po kompl. rudazat, jobb  tijd, dreapta, compl.  poluaHEIi mexaHuIMm, 0,350

41.29.96.000

M6 > 10
TGL 0-933-5.6

vollst.

Zuziehgriff, rechts

Sechskantschraube

klika, vprave

sroub s Sestihrannou
hlavou

prawej, kpl.

uchwyt do
przyciggania, po
prawej

sruba z fbem
szesciokqtnym

378

behuzé fogantyy,
jobb

hatlaplcsavar

21

miner de inchidere,
dreapta

surub cu cap
hexagonal

cnpaea, B cbope
Pyuka ana sakpel-

BaHusA, cnpaea

BuHT ¢ wecTurpaH-
HOW rONoOBKOM



v Multicar 25 F 6*
L 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10

— B 6 TGL 7403 Federring pruznd podlozka pierscien sprezysty rugogylri inel de siguranta MpyxuHswee konbyo 2

26—28 entfallt odpadd odpada elmarad scos din uz Qrtnapaer

33 22 30411 806 Deckel, vollst. kryt, kompl. pokrywa, kpl. fedél, kompl. capac, compl. Kpeiwka, &8 cbope 1 0,140

34 B4,2X95 Zylinderblech- plechovy Sroub sruba de blach hengereslemozesavar  surub ptr. tabld cu BuHT Ans nucrosoro 2 0,001
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou z tbem walcowym cap cilindric MeTanna ¢ UHIMHAPH-

YECKOM roncBKoMn
Anderung bzw. Ergdnzung

1 2 3 9 Einsatztermin
29 01-70 PVC Haltegriff ohne Stahllasche 1
30 22 31520 801 Lasche, vollst. 2
31 BM 8 X 20 Senkschraube 2
TGL 5683-5.6
32 BM 6 X 20 Linsensenkschraube 2
TGL 5687-5.6
zu 33 4,3TGL0-125 Scheibe 2

= Giiltig bis 211980
platné de 21980
waine do 21980
érvényes 2 1980 negyedévéig
valabil pind in trimestrul 2 1980

Aeficreutensho Ao 2/1980

22



IFA

Multicar 25

Fé6-1

)
Eim
Pty
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 2889
&is. obr.  obj, &fs. kus s
Nrilustr,  Nr saméwieniowy Sztuk SgTol’
dbra sz. megrendelés sz. darab 8089s0
nr. din fig nr. de comandd bucati RN
N2 pucyHka 3akaz N2 Benennung Pojmenovéni Nazwa megnevezés denumire Hanmerosarme Kycok =0k oz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 30461 807 Tirscharnier, stézej, vpravo, kompl. zawiasa, po prawej,  sarokvas, jobb, kompl. balamd-sarbierd, HeepHok wapHup, 2 0,350
rechts, vollst. kpl. dreapta, compl. cnpasa, 8 cBGope
2 M6 X 8 TGL 0-438 Gewindestift 2 0,001
PVC-H
3 M6 > 14 Zylinderschraube  Sroub s vdlcovou $ruba z them hengeresfejlicsavar surub cu cap BMHT ¢ umnmHgpuuec- 4 0,005
TGL 0-912-5.8 hlavou walcowym cilindric KOWM rONoBKOM
4 B 6 TGL 7403 Federring pruzné podlozka pierscien sprezysty rugégylirl inel de siguranté MpysuHawee konbuwo 6 0,001
5 6,4 TGL 0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Lakba 4 0,001
6 BMé6 X 12 Senkschraube zGpustny Sroub $ruba z tbem stillyesztettfejlicsavar  surub inecat BuHT ¢ noTarHoH 2 0,003
TGL 5683-5.8 stozkowym ptaskim ronoBKoH
7 M6 X 16 Sechskantschraube Sroub s Sestihrannou  $ruba z them hatlaplesavar surub cu cap BMHT ¢ wecTurpax- 4 0,005
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM roONOBKOM
8 22 30611 805 Halter, vollst, drzdk, kompl. uchwyt, kpl tartd, kompl. suport, compl. Lepmatens, 8 cbope 1 0,048
9 M6 X 16 Sechskantschraube 3roub s $estihrannou  $ruba z them hatlaplcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTurpan- 2 0,005
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM ronoBKOM
10 22 30612 806 Fihrung, vollst. vedeni, kompl. prowadnica, kpl. vezeték, kompl. ghidaj, compl. Hanpasnstowas, 1 0,064
s cbope
1 22 30614 815 Begrenzungs- omezovaci tyg, drazek ograniczajacy, jobb, komplett tija de delimitare, OrpatuumsatoLlas 1 0,026
stange, rechts, vpravo, kompl. po prawej, kpl. hatarolé rad dreapta, compl. WITaHra, cnpaea,
vollst. 8 cbope
12 6 X 1 TGL 10404 Scheibe kotou¢ tarcza korong saibd LWaiiba 1 0,001

23



Multicar 25

Fé6-1

1 2 3 4 5 6 7. 8 10
13 2 X 12 TGL 0-94 Splint zavlacka zawleczka biztositészeg splint CronopHbIA WTUMT 0,003
14 A7 TGL 0-440 Scheibe kotoué tarcza korong saibd Lakba 0,005
15 22 35423 805 Scheibe kotoué tarcza karong saibd Llari6a 0,002
16 M6 TGL 0-934 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlapdanya piulitd hexagonala LlecturpanHas raika 0,002
17 40.39.96.000 TiirschloB, rechts,  zdmek dvefi, vpravo, zamek drzwiowy, po ajtozar, jobb, kompl.  broascd du usa, LleepHol 3amok, 0,430
vollst. kompl. prawej, kpl. dreapta, compl. cnpasa, 8 cBope
18 BM 58 Sechskantschraube 3roub s Sestihrannou  sruba z them hatleplcsavar surub cu cap BMHT ¢ WecTurpaH- 0,003
TGL 0-933-6.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM ronoskoMH
19 A5 TGL 0-6797 Zahnscheibe ozubeny kotouc tarcza zebata fogazott tarcsa saibd crenelatd Ynpyras 3ybuatas 0,001
waiba
20 AM 6 X 22 Senkschraube zapustny sroub wkret z {bem stllyesztettfejlicsavar  surub inecat BunTt ¢ notatiHomn 0,005
TGL 5683-5.8 stozkowym ptaskim rOnNoBKOM
21 52.08.96.200 AuBentlrgriff, rukojet vnéjsich dveri, uchwyt drzwiowy jobb, kemplett, minerul usii exterioare, HapymHas pyuxa 0,190
rechts, vollst. vpravo, kompl. zewnetrzny po prawej, zdarhato, kiilséajte- dreapta, compl. ABEpPH, CNpasa, B
verschlieBbar uzamykatelné kpl. z zamkiem fogantyu poate fi invuiat cbope, ¢ 3amkom
22 22 35447 804 Haken hak hek kampé cirlig Kptouok 0,007
23 B 5 TGL 7403 Federring pruznd podloika pierscien spreiysty rugoégylrt inel de siguranta MpysuHawee konsLo 0,001
24 M5 TGL 0-934-5 Sechskantmutter Sestihranna matice nakretka szesciokatna hatlapdanya piulitd hexagonald UecturpaHnas ravika 0,001
25 22 31519 808 Gestange, vollst.  ty&, kompl, uktad drazkowy, kpl.  kompl. rudazat tija, compl. PbiuarHbIi MEXaHH3M, 0,055
B cBope
26 40.41.93.000 Fernbetdtigung dalkové ovlddani urchamianie zdalne tavvezérlés telecomandd OucrarumonHoe 0,080
OGCH\/)KWBBHHE
27 22 36924 807 Gummiring pryzovy krouzek pierscien gumowy gumigylrd inel de cauciuc PesuHosoe konbuo 0,003

24



IFA‘mulﬁaan 25

Fo6-1"

1 2 3 4 5 6 7 8 10
28 B4,2X13 Sechskant- $roub s Sestihrannou  wkret z tbem hatszégletes csavar surub cu cap BHMHT ¢ wecTHrpalHoi 0,002
TGL 0-7976 blechschraube hlavou do plechu szesciokgtnym do hexagonal FONOBKOM ANS NUCTO-
blach pentru tabl& EOro metanna
29 01-70 PVC Haltegriff ohne pfidriovaci rukojet uchwyt bez opaski foganty( acélheveder miner de prindere Pyuka Ges craneHoi 0,145
Stahllasche stalowej nélkil MNACTUHKM
30 22 31520 801 Lasche, vollst. prilozka, kompl. nakiadka, kpl. kompl. heveder eclisd, compl. MnactuHka, B cbope 0,017
31 BM 8 X 20 Senkschraube zdpustny Sroub wkret z them stillyesztettfejlicsavar  surub inecat BuHT ¢ notanHo#H 0,008
TGL 5683-5.6 stozkowym plaskim ronoBKOM
32 BM 6 X 20 Linsensenk- zdpustny Sroub wkret z tbem soczew-  slillyesztettlencse- surub cu cap BUHT ¢ nonynoTarHoi 0,004
TGL 5687-5.6 schraube s ockovitou hlavou kowym stozkowym fejlcsavar semiinecat ronoBKo#
(pdiwpuszczonym)
33 2230411 806 Deckel, vollst. kryt, kompl. pokrywa, kpl. fedél, kompl. capac, compl. Kpeiwka, 8 c6ope 0,140
34 B 4,295 Zylinderblech- plechovy $roub sruba do blach hengereslemozesavar  surub ptr. tabla cu BuHT ¢ uunuHapruec- 0,001
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou

BAnderung bzw. Ergtinzung

z tbem walcowym

cap cilindric

KOM ronoskoM ans
NnMCTOBOro mertanna

1 2 3 9 Einsatztermin
zu 8 BM 6 X 16 Linsenschraube 2

TGL 0-85-4.8
gg } bis Fahrgestell-Nr. 1499979
ggo 34-242(9-0199 Fernbetétigung & } ab Fahrgestell-Nr. 1500079
zu 33 4,3TGL0-125 Scheibe 2

* giiltig ab 31980
platné od 81980

wazne od 3 1980

érvényes negyedévétdl 31980
valabil din trimestrul 31980

Lefictentensno c 3/1980

25



26



Multicar 25

F7*

2 o
cad
T
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick P8t
&is. obr, obj_ &fs. kus o =D&
Nrilustr.  Nrsaméwieniowy Sztuk =2-nd %
dbrasz.  megrendelés sz. darab 253988
nr. din fig  nr. de comandé bucati 8SoZas
Ne pucynka 3akaz N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megneverzés denumire Haumenosanne Kycox Z2>00 0%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 30393 827 Tir, links, vollst. dvefe, vlevo, kompl.  drzwi po lewej, kpl. bal ajté, kompl. usd, stinga, compl. [sepsb, cnesa, 1 11,900
s cbope
2 22 36537 805 Abdichtprofil tésnici profil profil uszczelniajacy  témitéprofil, garniturd profilata FepmeTusupyowmi 1 0,380
4060 lang 4060 dlouhy o diugosci 4060 4060 hosszl de etansare, npodune,
4060 lungime 4060 panHb
3 22 30417 803 Tirverkleidung, oblozeni dvefi, vlevo  okladzina drzwiowa, ajtéberitds, bal captuseald de usa, Obuwuska asepy, 1 0,850
links po lewej stinga cnesa
4 22 36496 8111 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo,  profil zaciskowy, bal felsd szoritéprofil  garniturd profilata 3amumHLId npocpuns, 1 0,138
links, oben nahofe po lewej, w gérze de cauciuc pentru cnesa, HaBepxy
prinderea geamului,
stinga, sus
5 22 36498 8131) Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, bal, eliilsé felsé garnitura profilata 3axumHsli npocuns, 1 0,110
links, vorn, oben vpredu, nahofe po lewej, z przodu, szoritéprofil de cauciuc pentru cneea, cnepegu,
w gobrze prinderea geamului, Hasepxy
stinga, fatd, sus
6 22 36500 8181) Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, bal hatsé felsé garniturd profilata 3aMUMHBIA npouns, 1 0,107
links, hinten, oben vzadu, nahofe lewy, tylny, gérny szoritéprofil de cauciuc pentru cnesa, czagu,
prinderea geamului, Hasepxy
stinga, spate, sus
7 Bz 4,2 X 13 Zylinderblech- plechovy Sroub $ruba do blach hengereslemezecsavar  surub ptr. tabld cu BuHT yunuHppruec- 1 0,002
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou z tbem walcowym cap cilindric KOM ronoBkoMr Ans
JIMCTOBOro meranna
8 22 36504 8131) Klemmprofil, svéraci profil, vlevo,  profil zaciskowy, bal eliilsé alsé garniturd profilata 3akumHsit npocuns, 1 0,087

links, vorn, unten

vpfedu dole

lewy, przedni, dolny

szoritéprofil

27

de cauciuc pentru
prinderea geamului,
stinga, fatd, jos

cneBa, cnepeny,
BHMU3Y



F7*

X Multicar 25
L 4

1 2 4 5 6 7 8 9 10
9 22 365108111 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, bal alsé szoritéprofil  garniturd profilaté 3aHMHBIA npoduns, 1 0,035
links, unten dole lewy, dolny de cauciuc pentru cneBa, BHM3Yy
prinderea geamului,
stinga, jos
10 22 36508 817') Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, bal also szoritoprofil  garnitura profilata 3amuMHbIA npocuns, 1 0,030
links, unten dole lewy, dolny de cauciuc pentru cneea, BHW3Yy
prinderea geamului,
stinga, jos
1 22 36506 815') Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, bal alsé szoritoprofil  garnitura profilata 3amumHbIn npoduns, 1 0,065
links, unten dole lewy, dolny de cauciuc pentru cnesa, BHW3Yy
prinderea geamului,
stinga, jos
12 22 36502 8111) Klemmprofil, svéraci profil, vleve, profil zaciskowy, bal hatsé alsé garniturd profilatd 3amumHbId npoduns, 1 0,038
links, hinten, unten vzadu, dole lewy, tylny, delny szoritoprofil de cauciuc pentru cnesa, c3agM,
prinderea geamului,  BHW3y
stinga, spate, jos
13 B4,2 X 16 Zylinderblech- plechovy 3roub sruba do blach hengereslemezcsavar  surub ptr. tabld cu BuHT ¢ uunuHapruec- 13 0,002
TGL 0-7971 schraube s vdlcovou hlavou z tbem walcowym cap cilindric KOM rOnoBKOM AnNs
nHMCTOBOro mertanna
14 BM 6 X 20 Linsenschraube sroub s coékovitou sruba z bem lencsefejlicsavar surub cu cap BWHT ¢ uMnuHApHuec- 1 0,006
TGL 0-85-5.8 hlavou séczewkowym semiinecat KO/ ronoBKOM M
chepoi
_ 22 36600 802 AbschluBblech, uzaviraci plech, vlevo blache zamykajqea, bal zardlemez tabld de inchidere, KpomouHbid nucr, i
links po lewej stinga crnpasa
15 22 35441 807 Schiebefenster- profil posuvného ksztaltka do okna toléablakprofil, profilui geamului Mpodune anst pas- 1 0,660
profil 2525 lang okna 2525 dlouhy przesuwnego o 2525 hosszl glisant 2525 ABHIKHOrO OKHa,
dlugoséi 2525 lungime 2525 mnnHel
16 22 31515 804 Schiebefenster, posuvné okno, vlevo, okno przesuwne, po eltolhatéablak, bal, geam glisant, stinga, PasgsmkHoe okHo, 1 2,520

links, vorn, vollst,

vpredu, kompl.

lewej z przodu, kpl.

elsd, kompl.

28

din fatd, compl.

cneBa, cnepeau,
s cbope



iy TMulticar 25

F7*

1 2 3 4 5 6 7 8 10
17 2231417 810 Schiebefenster, posuvné okno, vzadu okno, przesuwne, eltolhatéablak, bal geam glisant, spate  PazpgsuwHoe okHo, 2,250
hinten, tylny c3agmn

einbaufertig

Anderung bzw. Ergéinzung

1 2 3

Einsatztermin

— 2231550 815 Tir, links, anbaufertig

') Diese Klemmprofile sind nicht mehr im Ersatzteilprogramm, dafiir sind die Klemmprofile aus der Gruppe F 7-1'4-6, 8-12 zu verwenden {nur sa

* Giltig bis 21980
platné de 2/1980
waine do 2/1980
érvényes negyedévéig 2 1980
valabil pind in trimestrul 2/1980

Aencrentensro ao 2/1980

29

tzweliseaustouschban.



——<rag Mullicar 25

F7-1*

o
cop ¥
£o0@
E>z EE

. Bestell-Nr. Stiick EES A

r.  obj &fs. kus et

itr.  Nr samoéwieniowy Sztuk =2->al %

7 megrendelés sz. darab 9 5_23’% g

1 fig nr. de comanda bucati 858283

yHKka 3akas Ne Benennung Pojmenovdni Nazwa megnevezés denumire HaumeHosanue Kycox =>00 o=

2 3 4 5 6 7 8 9 10
22 30393 827 Tiir, links, vollst. dvefe, vlevo, kompl. drzwi po lewej, kpl. bal ajto, kompl. usd, stinga, compl. Asepsb, cnesa, 1 11,900
s cBope
22 36537 805 Abdichtprofil tésnici profil profil uszczelniajacy  tomitéprofil, garniturd profilatd de lepmertusmpyrowmi 1 0,380
4060 lang 4060 dlouhy o dtugosci 4060 4060 hosszi etansare, 4060 npotuns,
lungime 4060 anubbl
22 31517 806 Tirverkleidung, oblozeni dvefi, vlevo  okladzina drzwiowa,  ajtéberitds, bal captuseald de usd, O6wmeka asepw, 1 1,300
links po lewej stinga cnesa
22 36496 803 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, po bal felsd szoritoprofil  garniturd profilata 3aumHBIM npoduns, 1 0,138
links, oben nahofe lewej, w gorze de cauciuc pentru cnesa, HasepXy
prinderea geamului,
stinga, sus
22 36498 805 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo,  profil zaciskowy, po bal, eliilsé felsd garniturg profilata 3amuMHBIR npodrnb, 1 0,110

links, vorn, oben

vpfedu, nahore

lewej, z przodu,
w goérze

szoritéprofil

de cauciuc pentru
prinderea geamului,
stinaa. fatd. sus

30

cneea, cNepeaM,
Hasepxy



Mudticar 25

F7-1"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
9 22 36510 803 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, lewy, bal alsé szoritéprofil  garniturd profilata 3aumHelit npoduns, 1 0,035
links, unten dole dolny de cauciuc pentru cnesa, BHU3Y
prinderea geamului,
stinga, jos
10 22 36508 800 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, lewy, bal alsé szoritoprofil  garnitura profilata 3ammumHbIn npoduns, 1 0,030
links, unten dole dolny de cauciuc pentru cneea, BHU3Y
prinderea geamului,
stinga, jos
1 22 36506 807 Klemmprofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, lewy, bal alsé szoritéprofil  garniturd profilatd 3aMUMHbLIN Npodunb, 1 0,065
links, unten dole dolny de cauciuc pentru cneea, BHH3Y
prinderea geamului,
stinga, jos
12 22 36502 803 Klemmnrofil, svéraci profil, vlevo, profil zaciskowy, lewy, bal hatsé alsé garniturd profilata 3akumHeIH npoduns, 1 0,038
links, hinten, vzadu, dole tylny, dolny szoritoprofil de cauciuc pentru cneBa, €3aau, BHM3Y
unten prinderea geamului,
stinga, spate, jos
13 B4,2X 13 Zylinderblech- plechovy $roub sruba do blach hengereslemezcsavar  surub ptr. tabld cu BUHT c umnuHgpuuec- 15 0,002
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou z tbem walcowym cap cilindric KOM ronoBKoO#H Ans
nUCTOBOrO MeTanna
14 BM 6 XX 20 Linsenschraube sroub s cockovitou sruba z them lencsefejlicsavar surub cu cap BuHT ¢ uyunmHgpuuec- 1 0,006
TGL 0-85-5.8 hlavou séczewkowym semiinecat KO FONOBKOH M
chepoit
— 22 36600 802 AbschluBblech, uzaviraci plech, vlevo  blacha zamykajaca, bal zarélemez tabld de inchidere, KpomouHbli nucr, 1
links po lewej stinga cnpasa
15 22 35441 807 Schiebefenster- profil posuvného ksztaltka do okna toldablakprofil, profilui geamului Mpoduns ans pas- 1 0,660
profil 2525 lang okna 2525 dlouhy przesuwnego 2525 hosszu glisant 2525 ABHKHOIO OKHa,
o dlugoséi 2525 lungime 2525 anuHbl
16 22 31515 804 Schiebefenster, posuvné okno, vlevo, okno przesuwne, po eltolhatdablak, bal, geam glisant, PasasumHoOe OKHO, 1 2,520

links, vorn, vollst.

vpredu, kompl.

lewej, z przodu, kpl.

elsé kompl.

31

stinga, din fata,
compl.

cnesa, cnepeam,
s cbope



F71"

'/5>:Multic.ar- 25

1 2 3 4 5 7 8 9 10
17 22 31417 810 Schiebefenster, posuvné okno, vzadu, okno przesuwne, lewy, eltolhatéablak, bal, geam glisant, spate,  PasgeuxHoe OKHO, 1 2,250
hinten, tylny, c3apu,

Anderung bzw. Ergdnzung

einbaufertig

1 2 3 9 Einsatztermin

- BZ 4,2 X 16 Zylinderblechschraube 2 (fir AbschluBblech, links)
TGL 0-7971

— 22 31550 807 Tar, links, anbaufertig 1

zu 17 22 36472 804 Unterlage A

.

giiltig ab 31980

platné od 81980

wazne od 31980

érvényes negyedévétdl 31980
valabil din trimestrul 31980

MeiictautensHo ¢ 3/1980

32



33



Multicar 25

F 8*

g2 o
£82 %
$>253
Bild-Nr.  Bestell-Nr, Stiick 28co
&is. obr.  obj. &is. kus v g8yt
Nrilustr.  Nrsamoéwieniowy Sztuk —2Tad
abra sz.  megrendelés sz. darab 2082<°8
nr. din fig  nr. de comanda bucdti 5590y
N2 pucyrka 3awaa N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire HanmeHosakne Kycor Z>00n oz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 22 30460 806 Tiirscharnier, stéze], vlevo, kempl. zawidasa, po sarokvas bal, kompl.  balamé&-sarbierd, LeepHoi wapHup, 2 0,350
links, vollst. lewej, kpl. stinga, compl. cnesa, 8 cbope
2 M6 X 8 TGL 0-438 Gewindestift 2 0,001
PVC-H
3 M6 X 14 Zylinderschraube  Sroub s vélcovou Sruba z them hengeresfejlicsavar surub cu cap BuHT ¢ uunuHppuuec- 4 0,005
TGL 0-912-5.8 hlavou walcowym cilindric KO ronoBKoOWH
4 B 6 TGL 7403 Federring pruznd podlozka piericien sprezysty rugogyiiri inel de siguranté MpyskuHsawee Konbue 8 0,001
5 6,4 TGL 0-125 Scheibe kotoué tarcza korong saibd Lar6a 4 0,001
6 BM 6 X 12 Senkschraube zdpustny $roub $ruba z tbem sillyesztettfejlicsavar  surub inecat BWHT ¢ noTaiiHol 2 0,003
TGL 5683-5.8 stozkowym plaskim ronoBKoH
7 M6 X 16 Sechskantschraube $roub s $estihrannou  $ruba z tbem hatlaptcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTurpax- 4 0,005
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokatnym hexagonal HOM roNoBKOM
8 22 30611 805 Halter, vollst. drzdk, kompl. uchwyt, kpl. tarto, kompl. suport, compl. [Lepsatens, 8 cBope 1 0,048
9 M6 X 16 Sechskantschraube 3roub s Sestihrannou  $ruba z them hatlaplcsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTurpan- 4 0,005
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HCH rOnoBKOM
10 22 30612 806 Fithrung, vollst. vedeni, kompl. prowadnica, kpl. vezeték, kompl. ghidaj, compl. Hanpaenstowas, 1 0,064
s cBope
11 22 30613 807 Begrenzungs- omezovaci tyé, vleve, drazek ograniczajacy, bal, komplett tija de delimitare, OrpanuunsaroLasn 1 0,026
stange, links, vollst. kompl. po lewej, kpl. hatarold rid stinga, compl. WITaHra, cnesa,
s cbope
12 6 X 1 TGL 10404 Scheibe kotou¢ tarcza korong saiba Llan6a 1 0,001
13 2 X 12TGL0-94 Splint zavlacka zawleczka biztositészeg splint CTOonopHbLIA WTHGT 1 0,003
14 A7 TGL 0-440 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Lla6a 3 0,005
15 22 35423 805 Scheibe kotoug tarcza ©orong saibd Lan6a 2 0,002
16 M6 TGL 0-934 Sechskantmutter Sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlapuanya piulitd hexagonala LllecturpanHas ravika 2 0,002

393

34



IFA

Multicar 25

F 8*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
17 40.39.99.000 TirschloB, links, zamek dveri, vlevo, zamek drzwiowy, po ajtézar, bal, kempl. broascé de usa, [BepHoi zamok, 1 0,430
vollst, kompl. lewej, kpl. stinga, compl. cnesa, B cBope
18 BM 53X 8 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  éruba z them hatlapdcsavar surub cu cap BUWHT ¢ wecTurpaH- 3 0,003
TGL 0-933-6.8 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM ronoBKOM
19 A5 TGL 0-6797 Zahnscheibe ozubeny kotou¢ tarcza zebata fogazott taresa saibd crenelata Ynpyraa syBuaras 3 0,001
waknba
20 AM 6 X 22 Senkschraube zdpustny $roub wkret z tbem siillyesztettfejlicsavar  surub inecat BuHT ¢ noraitHoK 3 0,005
TGL 5683-5.8 stozkowym ptaskim ronoBKoOM
21 52.08.99.200 AuBentirgriff, rukojet vnéjsich dvefi, uchwyt drzwiowy bal, kompl. zarhato minerul usii exte- HapymHas pyuxa 1 0,190
links, vollst. vlevo, kompl. zewnetrzny, po lewej, kiilséajtéfogantyu rioare, stinga, compl. peepwu, cneea, B
verschlieBbar uzamykatelné kpl. z zamkiem poate fi incuiat cBope, ¢ 3aMKOM
22 22 35447 804 Haken hék hak kampoé cirlig Kproyok 1 0,007
23 B 5 TGL 7403 Federring pruznd podlozka piericien sprezysty rugdgyiirl inel de siguranta MpymuHawee koasuo 2 0,001
24 M5 TGL 0-934-5 Sechskantmutter Sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlaplanya piulitd hexagonald LllecturpaHHasn raiika 2 0,001
25 22 30402 805 Gesténge, links, ty¢, vlevo, kompl. ukiad drgzkowy, po bal, kompl. rudazat tija, stinga, compl. PoluaHbiit mexaHusm, 1 0,035
vollst. lewej, kpl. 8 cBope
- 41.29,99.000 Zuziehgriff, links  klika, vlevo uchwyt do bal, behtzo fogantyd  miner de inchidere, Pyuka Ans 3akpbl- 1
przyciagania, po lewej stinga BaHMA, cnesa
— M6 X 10 Sechskantschraube 3roub s Sestihrannou  $ruba z them hatlaplcsavar surub cu cap BMHT ¢ wecTurpaH- 2
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM ronoBKOH
— B 6 TGL 7403 Federring pruznd podlozka piericien spreiysty rugégyliri inel de sigurantd MpyxuHawee konbuo 2
26—28 entfallt odpadd odpada elmarad scos din uz Ornapaet
33 22 30411 806 Deckel, vollst. kryt, kompl. pokrywa, kpl. fedél, kompl. capac, compl. Kpeiwka, 8 cBope 1 0,140
34 B4,2X95 Zylinderblech- plechovy $roub sruba do blach hengereslemozcsavar  surub ptr. tabla cu BMHT € uunuHapHuec- 2 0,001
TGL 0-7971 schraube s vdlcovou hlavou z tbem walcowym

* Giiltig bis 211980

platné de 21980

Anderung bzw. Ergdnzung

wazne do 21980

érvényes 21980 negyedévéig

valabil pind in trimestrul 21980

cap cilindric

valabil pind in trimestrul 2/1980

KOW ronoBKOW Ans
NUCTOBOrO MeTanna

1 2 3 9 Einsatztermin
29

g? J siehe Gruppe F 8-1

32

zu 33 4,3TGLO-125 Scheibe 2

35

Aekcrantensro ao 2/1980



F8-1*

o
. 2
£9.y
$>353

Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stitck E8cto

cis, obr.  obj, &is. kus o B

Nr ilustr. Nr samdwieniowy Sztuk ko 8':3 B e

dbra sz, megrendelés sz. darab 2 58228

nr. din fig nr. de comanda bucéti 55U

Ne pucynrka 3akaz N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire HaumeHosaHne Kycok 2>00 o

1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10

1 22 30460 806 Tiirscharnier, stézej, vlevo, kompl.  zawiasa, po sarokvas bal, kompl.  balama-sarbiera, [BsepHoW wapHup, 2 0,350

links, vollst. lewej, kpl. stinga, compl. cnesa, 8 cbope

2 M6 X 8 TGL 0-438 Gewindestift 2 0,001
PVC-H

3 M6 X 14 Zylinderschraube  $roub s vélcovou sruba z tbem hengeresfejlicsavar surub cu cap BuHT ¢ uunuHppuuec- 4 0,005
TGL 0-912-5.8 hlavou walcowym cilindric KOM roNoBKOM

4 B 6 TGL 7403 Federring pruzné podlozka pierscien sprezysty rugogyiiri saibd Grower MpyuHswee konbuo 6 0,001

5 6,4 TGL 0-125 Scheibe kotoug tarcza korong saiba Larba 4 0,001

6 BMé X 12 Senkschraube zdpustny $roub $ruba z them stllyesztettfejlicsavar  surub fnecat BuHT c notaiHoi 2 0,003
TGL 5683-5.8 stozkowym ptaskim ronoBKOM

7 M6 X 16 Sechskantschraube 3roub s Sestihrannou  $ruba z tbem hatlaplcsavar surub cu cap BunT c wecturpan- 4 0,005
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokatnym hexagonal HOV ronoBkoM

8 22 30611 805 Halter, vollst. drzdk, kompl. uchwyt, kpl. tartd, kompl. supert, compl. Mepxarens, 8 cbope 1 0,048

9 M6 X 16 Sechskantschraube 3roub s Sestihrannou  $ruba z them hatlapdcsavar surub cu cap- BMHT ¢ WecTurpaH- 2 0,005
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HoWM ronosko#H

10 22 30612 806 Fiihrung, vollst. vedeni, kompl. prowadnica, kpl. vezeték, kompl. ghidaj, compl. Hanpasnswowas, 1 0,064

B cBope
1 22 30613 807 Begrenzungs- omezovaci ty¢, vlevo, drazek ograniczajacy, bal, komplett tija de delimitare, Orpanuumsaiowas 1 0,026

stange, links, vollst.

kompl.

po lewej, kpl.

hatdrold rad

36

stinga, compl.

wraHra, cnesa, B cBope



IFA

Multicar 25

F8-1*

1 2 3 4 5 6 7 8 10
13 2X 12TGL0-94 Splint zavlacka zawleczka biztositészeg splint CronopHsii Wit 0,003
14 A7 TGL 0-440 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Llanb6a 0,005
15 22 35423 805 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Lllanba 0,002
16 M 6 TGL 0-934 Sechskantmutter $estihranna matice nakretka szesciokgtna hatlaplanya piulitd hexagonala LllecturpaHHas ranka
17 40.39.99.000 TiirschloB, links, zdmek dvefi, vlevo, zamek drzwiowy, ajtézar, bal, kompl. broascd de usa, [sepHo# 3amoxk, 0,430
vollst. kompl. po lewej, kpl. stinga, compl. cnesa, & cbope
18 BM5 X 8 Sechskantschraube Sroub s Sestihrannou  éruba z ibem hatlaptcsavar surub cu cap BuHT ¢ wectHrpan- 0,003
TGL 0-933-6.8 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM ronosKoM
19 A5 TGL 0-6797 Zahnscheibe ozubeny kotouc tarcza zebata fogazott taresa saibd crenelatd Ynpyras sybuatas 0,001
waiiba
20 AM 6 X 22 Senkschraube zapustny Sroub wkret z tbem siillyesztettfejiicsavar  surub inecat BuHT ¢ noTaiHoH 0,005
TGL 5683-5.8 stozkowym ptaskim ronoBKOH
21 52.08.99.200 AuBentiirgriff, rukojet vnéjiich dveii, uchwyt drzwiowy bal, kompl. zarhatd minerul usii exte- HapysHas pydxa 0,190
links, vollst. vlevo, kompl. zewnetrzny, po lewej,  kiilséajtofogantyl rioare, stinga, compl. paBepw, cnesa, B
verschlieBbar uzamykatelné kpl. z zamkiem poate fi incuiat cBope, ¢ 3amKkom
22 22 35447 804 Haken hak hak kampo cirlig Kprouok 0,007
23 B 5 TGL 7403 Federring pruzna podlozka pierscien sprezysty rugogytirt inel de siguranta Mpy»uHswee konsuo 0,001
24 M5 TGL 0-934-5 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlaptanya piulitd hexagonala WecTurparHas rafika 0,001
25 22 31519 808 Gestéinge, vollst.  tyé, kompl. uklad drazkowy, kpl.  kompl. rudazat tija, compl. PriuaxHBIA MeXxaHu3M, 0,055
B cBope
26 40.41.93.000 Fernbetatigung dalkové ovlddani uruchamianie zdalne  tdvvezérles telecomanda AucraHumnoHHoe 0,080
oBcnyxueaHHe
27 22 36 924 807 Gummiring pryzovy krouzek pierscien gumowy gumigylrl inel de cauciuc PesnHosoe konsuo 0,003

37



X Multicar 25
4

F8-1

3

4

28

29

30

31

32

33

34

Bnderung bzw. Ergéinzung

B 4,213
TGL 0-7976

01-70 PVC

22 31520 801

BM 8 X 20
TGL 5683-5.6

BM 6 X 20
TGL 5687-5.6

22 30411 806

B4,2X95
TGL 0-7971

Sechskantblech-
schraube

Haltegriff ohne

Stahllasche

Lasche, vollst.

Senkschraube

Linsensenk-
schraube

Deckel, vollst.

Zylinderblech-
schraube

Sroub s Sestihrannou
hlavou do plechu

pridrzovaci rukojet

piilozka, kempl.

zapustny sroub

zdpustny sroub
s ¢ockovitou hlavou

kryt, kompl.

plechovy $roub
s valcovou hlavou

wkret z tbem
szesciokgtnym do
blach

uchwyt bez opaski
stalowej

naktadka, kpl.

wkret z tbem
stozkowym plaskim

wkret z tbem
soczewkowym
stozkowym
(pélwpuszczonym)

pokrywa, kpl.

sruba de blach
z bem walcowym

hatszégletes csavar

fogantyu acélheveder
nélkiil

kompl. heveder

stillyesztettfejlicsavar

sillyesztettlencse-
fejicsavar

fedél, kompl.

hengereslemozesavar

surub cu cap
hexagonal pentru
tabla

miner de prindere

eclisd@, compl.

surub inecat

surub cu cap
semiinecat

capac, compl.

surub ptr. tabla cu
cap cilindric

BuHT ¢ wecturpaHHoi
rONOBKOH AN NUCTO=
BOro Mmeranna

Pyuka Bes ctansHoi
NNacTMHKK

MnactuHka, B cBope

BuHT ¢ noTtanHom
ronoBKoH

BuHT ¢ nonynotaiHon
ronoeKowK

Kpbiwka, & c6ope

BuHT ¢ umnmHapuuec-
KON ronoBKOM Ans
nuMcTOBOro MeTanna

1 2 3 9 Einsatztermin
zu8 BM6 X 16 Linsenschraube 2

TGL 0-85-4.8
gg } bis Fahrgestell-Nr. 1499979
ggc 34-242/9-0199 Fernbetdtigung 1 } ab Fahrgestell-Nr. 1500079
zu 33 4,3TGL0-125 Scheibe 2

* giiltig ab 31980
platné od 81980
watne od 31980

érvényes 31980 negyedévétdl
valabil din trimestrul 3/1980

AesicTaurensho ¢ 3/1980

38

0,002

0,145

0,017

0,008

0,004

0,140

0,001



39



Multicar 25

F9

40

chepor

9
= e
SEQ
R 5;
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 2399
Eis. obr.  obj, &is. kus nivga,
Nrilustr.  Nrsaméwieniowy Sztuk =25l
abra sz. megrendelés sz. darab Yanedn
nr. din fig  nr. de comanda bucéti 5£0Z3 %
N2 pucyHka 3akas N2 Benennung Pojmenovdni Nazwa megnevezés denumire HanmeHosanve Kycok Z>Gujr o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 58.20.93.000 Liftungsschieber,  vétraci Soupdtko, zasuwa wentylacyjna, szell&ztetd tolattyd clapetd completd de  3apeuxka seHTHAA- 2 0,035
vollst. kompl. kpl. aerisire UMK, B cBope
2 2,5 > 6 TGL 0-660 Al Halbrundniet konstrukéni nyt nit polokragly félgbmbfejli szegecs  nit cu cap semirotund 3aknenka c nonykpyr- 8 0,001
No¥ ronoBKOM
3 06 51234 005 Sonnenblende sluneéni clona osfona napellenzd aparatoare de soare  [MpoTusoconHeuHbIM 2 0,510
przeciwsfoneczna KO3bIPEK
— 22 31608 817 Abdeckung, links,  kryt, vlevo, kompl. osfona lewa, kpl. boritds, bal, kompl. dispozitiv compl. de  TMokpsitue, cnesa, 1 0,436
vollst. acoperire din stinga B c6ope
— 22 31609 818 Abdeckung, rechts, kryt, vpravo, kompl. ostona prawa, kpl. boritas, jobb, kompl.  dispozitiv compl. de  [Nokpsitne, cnpasa, 1 0,436
vollst. acoperire din dreapta B cBope
4 B4,2X13 Linsensenkblech-  plechovy $roub sruba de blach lencsefejlicsavar surub ptr. tabla cu BuHT c nonynoTakiHok 8 0,001
TGL 0-7973 schraube s Cockovitou hlavou z tbem soczewko- cap seminecat rONOBKOM ANs NUCTo-
wostozkowym BOro meranna
3 22 30518 808 Tréigerblech, nosny plech, kompl. blacha nosnika, kpl. tartélemez, kompl. tabld completd de OnopHeii nucr, 1 5,730
vollst. sustinere 8 cBope
6 8,4 TGL 0-125 Scheibe kotoud tarcza korong saibd LWai6a 4 0,002
7 M8 TGL 0-934-6 Sechskantmutter  Sestihrannd matice nakretka szesciokatna hatlapdanya piulitd hexagonald WecturpaHHas ravika 4 0,006
8 22 31485 805 Armaturenblech, ptistrojovy plech, tablica przyrzadow miszerfallemez, tabld pentru instru- MpubopH.If nucT, 1 3,828
vollst. kompl. kpl. kompl. mente de bord, 8 cbope
compl.
9 BM 6 X 20 Linsenschraube Sroub s colkovitou sruba z tbem lencsefejlicsavar surub cu cap BUHT ¢ uunmuHapuuec- 2 0,005
TGL 0-85-5.8 hlavou soczewkowym semiinecat KOM ronoBKoM M



@‘m‘dﬁmm 25

F9

3 4 5 6 7 8 10
10 6,4 TGL 0-9012 Scheibe kotoué tarcza korong saiba Llai6a 0,001
" A6 TGL 0-6797 Zahnscheibe ozubeny kotoud podkiadka zebata fogazott tarcsa saibd crenelata Ynpyras syBuatas 0,003
wanba
12 M6 TGL 0-934-6 Sechskantmutter $estihrannd matice nakretka szesciokgtna hatlapuanya piulitd hexagonald WecTurpaHHas ranxa 0,003
13 BM 6 X 10 Linsenschraube sroub s éockotivou $ruba z tbem lencsefejlicsavar surub cu cap BUHT ¢ uunnHApUUec- 0,005
TGL 0-85-5.8 hlavou s6czewkowym semiinecat KOM ronoBKOH M
chepoi
14 22 36531 816 Blendschutz- ochranny ram proti rama ostony blendevéd8keret cadru de ecran de MpoTusoocnennsto- 0,200
rahmen oslnéni $wiatleszczelnej protectie wasn pama
15 entfallt odpada odpada elmarad scos din uz Ortnagaet
16 A2/H2—2670 Biegsame Welle ohebny hiidel wal gietki hajlékony tengely arbore flexibil TuBxmii Banmk 0,370
TGL 16253
- 22 36929 803 Profilschnur profilovany tésnici uszczelka profilowa,  idomvezeték, cablu profilat, MpodunsHbIA WHYP, 0,060
800 lang provazec 750 dlouhy  dlugosc 750 750 hosszU 750 mm de lung 800 anuHbl
— 22 36948 806 Gummiprofil, lang, pryZovy profil, profil din cauciuc PesnHOBLIN Npothuns, 0,025
320 lang 320 dlouhy 320 de lung AnuHHBIA, 320 gaMHbI
- 22 36950 800 Isolierschlauch, izolaéni hadice, waqz izolacyjny szigetel& tomlé, furtun izolant bkas M3onsumMOHHAaS 0,003

®

Anderung bzw, Ergénzung

65 lang

Multicar 25

L 4

65 dlouhy

diugosé 65

65 hosszu

65 de lung

Tpy6ra, 65 AnuHLl

F9

Einsatztermin

— 22 31608 817
- 22 31609 818

— 22 31608 825
- 22 31609 826

zu 14 22 55091 806

w15 5306008 707
- A 2/H 2-2950
TGl 16953

Abdeckung, links, vollst.
Abdeckung, rechts, vollst.

Abdeckung, links
Abdeckung, rechts

Hinweisschild f. Differential-
sperre

Klemmstiick
Biegsame Welle

41

bis Februar 1981

ab Mérz 1981

(Wechselgetriebe mit Kriechgang-

aetriebe)



R

.
=

£

i




F10

o
~ o
£22 ¢
$>383
Bild-Nr.  Bestell-Nr, Stiick FEE
&is. obr. obj, &is. kus m*“g_ﬁ““ =
Nrilustr.  Nr saméwieniowy Sztuk L= o g
abra sz. megrendelés sz. darab Sc ] _‘"g 3
nr. din fig nr.'de comanda bucati S50z
N2 pucyHka 3axas N2 Benennung Pojmenovdni Nazwa megnevezés denumire HaumeHosanue Kycou =>0h 0%
1 2 8 4 5 6 7 8 9 10
1 Kenn-Nr, 8746.59 Scheibenwischer-  tycové stirace mechanizm ablaktérlérad tije ptr. stergdtor de  Pbiyaxkubii mexaHnsm 1 0,500
gesténge diwigniomy parbriz CTEKNIOOYHCTUTENS
wycieraczki szyb
2 M6 X 16 Sechskantschraube $roub s Sestihrannou  $ruba z them hatlaptcsavar surub cu cap BUHT ¢ wecTurpaH- 4 0,005
TGL 0-933-8.8 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM rONoBKOM
3 6,4 TGL 0-125 Scheibe kotouc tarcza korong saibd LWarBa 4 0,001
4 M6 TGL 0-934-8 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szesciokgtna  hatlaplianya piulitd hexagonald LecturpanHas raika 4 0,002
5 Kenn-Nr. 8742.31 Scheibenwischer-  motorek stérade silnik wycieraczki ablaktisztité motor electromotor de [suratens ctexno- 1 1,500
motor parbriz ouncTHTens
— 22 31471 808 Abdeckblech, kryel plech ostona blaszana fedélemez tablé de acoperire Jluet nokpbiTs, 1 0,079
vollst, 8 cBope
6 Kenn-Nr, 8746.38/12 Scheibenwischer-  raménko stirale ramie wycieraczki szyb  ablaktériékar brat de stergdtor de  Pwiuar creknooumc- 1 0,415
arm parbriz THTEn:
T Kenn-Nr. 8746.38/12-1 Wischerarm- nosi¢ raménka stirace nosnik ramienia térlékartartd, kompl.  suportul bratului de [lepskatens peiyara 1 0,290
trdger, vollst. wycieraczki, kpl. stergétor, compl. CTEKNOOUHCTUTE NS,
8 cBope
8 Kenn-Nr, 8746.38/02-2 Elastik-Wischer- pruind lista stirace, elastyczne pidre elasztikus-térldsin, sind completd port-  Ympyras wuha crek- 1 0,125
schiene, vollst. kompl. wycieraczki, kpl. kompl. parbriz din material  noouncturens,
elastic 8 cbope
9 Kenn-Nr. Schiene lista szyna sin sind WnHa 2 0,008
8746.38/00-2:1
10 Kenn-Nr. Wischgummi pryz stirage guma wycieraczki térlégumi cauciuc de stergdtor weTka creknooumcTu- 1 0,023

A 500 FERS 3-2

43

Tens



'Fzﬂlultiw 25

F10

1 2 3 4 5 6 7 8 10
1 9-0081(4) Behdlterkorb ko$ nadrie kosz zbiornika tartokasar cos de fixare a Depsatens pesepsy- 0,060
rezervorului apa
12 Bz 4,2 X 9,5 Zylinderblech- plechovy $roub sruba de blach hengereslemezcsavar  surub cu cap cilindric BWHT ¢ uunuHApHUec- 0,001
TGL 0-7971 schraube s valcovou hlavou z tbem walcowym ptr. tabla KOW ronopko ans
NMUCTOBOro mertanna
13 WN 9018(4) Behdlter nadrz zbiornik tartaly rezervor Pesepsyap 0,085
14 9-0093(4) Pumpe, kompl. cerpadlo, kompl. pompa, kpl. 12 V szivattyu, pompd completd Hacoc, B c6ope 12B 0,155
12V kompl. 12V 12V
15 WN 9043 4,5 X 7 Kunststoffschlauch  hadice z umélé przewdd gietki ze mianyagtomlé furtun din material CHHTETHUECKWA LUnaKr 0,010
450 lang hmoty 250 dlouhd sztucznego tworzywa, 250 hosszu plastic, lungime 450 pnnHbl
dlugosé 250 250 mm
16 9:0010(5) Riickschlagventil zpétny ventil zawor zwrotny visszacsaposzelep supapd de retinere ObpatHsii KnanaH 0,002
17 WN 9043 4,5 X 7 Kunststoffschlauch  hadice z umélé przewdd gietki ze mianyagtédmld furtun din material CuhHTeTHUECKNHA 0,045
2050 lang hmoty 2000 dlouhd sztucznego tworzywa, 2000 hosszu plastic, lungime wnawr, 2050 anuHe!
dtugos¢ 2000 2000 mm
18 WN 9015(5) Klemmscheibe upinaci zafizeni tarcza zaciskowa szoritétdresa disc de stringere 3axkumHan waiiba 0,003
19 9-0003(5) Zweistrahldiise dvouproudovd tryska  dysza kétsugaras szelep duzd de doud jeturi  [syxctpyiiHas cop- 0,005
dwustrumieniowa cyHKa
20 A6X 1,5 Kabeltille kabelovd prichodka  koncdwka kabla kabelhtively furtun plastic de Hacapka kabens 0,002
TGL 14999 cablu

44



45



F1

o]
- o
Sggh 8
$>253

Bild-Nr.  Bestell-Nr, Stiick F5cfq

&is. obr.  obj, &is. . kus i e

Nrilustr.  Nrsaméwieniowy Sztuk SR Sa 2

abra sz.  megrendelés sz. darab 2gg83E¢p

nr.din fig nr. de comanda bucati 80385

N2 prcyrka 3axas N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire HaumeHoBaHue Kycox Z>0n o=

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 22 31456 800 Bligel, vollst. 1 0,072

2 BM 6 X 16 Zylinderschraube 4 0,006

TGL 0-85

3 B 6 TGL 7403 Federring pruind podlozka pierscief sprezysty rugdgylirt inel de sigurantd MpymuHsilee konblio 2 0,001

4 22 36550 802 Spiegelhalter 2 0,025

5 entfallt odpadd odpada elmarad scos din uz Ornapaer

6 entfallt odpada odpada elmarad scos din uz Ornapaer

7 Nr. 910 Dichtungseinlage  tésnici vloika wkladka témitdbetét garniturd de etansare YrnnotHsowas 0,001

uszczelniajgea BKNafKa
8 32.101.06 LKW-Spiegelkopf  zreadlo, nakl, glowica lusterka do teherautd-tiikarfej oglinda de camion lonoeka sepkana 0,245
automobild samoch. ciézarowego rPY30BOro aBTOMO-
6uns

9 22 31456 800 Bligel, vollst. 0,072

10 22 30534 808 Biigel, vollst. trmen, kompl. palak, kpl. kengyel, kompl. etrier, compl. Ckoba, B cbope 3,518

m M8 12 Sechskantschraube Sroub s Sestihrannou  $ruba z tbem hatlapucsavar surub cu cap BuHT ¢ wecTHrpan- 0,010

TGL 0-933-5.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HoM ronoekoiH
12 8,4 TGL0-125 Scheibe 0,001
13 DH3 W Unterstellheber zvedak podnoénik do emelé cric ptr. autovahicole Homupar 10,100

podstaviania

46



ey MMudticar 25
&

F1

1 2 3 4 5 6 7 8 10
14 22 55040 804 Gummiklammer pryzovd spona skowa gumowa gumiszorito agrafa de cauciuc PezuHoBbIA 2aXMUm 0,030
(zacisk)
15 M6 X 24 Sechskantschraube sroub s Sestihrannou  sruba z them hatlaptesavar surub cu cap BuHT ¢ wecTurpa- 0,007
TGL 0-933-5.8 hlavou szesciokatnym hexagenal HOM FONOBKOM
T
16 M6 TGL 0-934-6 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szesciokgtna hatlaptianya piulitéd hexagonala LlecturpaHHas raiika 0,003
17 142:20/04 Handrohr, vollst. ruéni trubka rurka reczna kézicsd teavd manuald Pyunas Tpybka 0,900

22 36896 801

Mekawe 487

Anderung bzw. Ergtinzung

Verkleidungs-
matte

Federstecker

oblozeni

pruznd zdstrcka

mata okiadzinowa

wtyczka sprezynowa

boritd gyékény

rugds csatlakozd

covor de imbrécare

fisd elasticd

OBWwrBOUHBIA MaT

MpyXUHHEIA WTekep

1 2 3 9 Einsatztermin
zu 22 36972 806 Halter 2 wird unter an der Tir angeschraubt
ab Fahrgestell-Nr. 1031081

- BM 6 X 15 TGL 0-84 Zylinderschraube 2 ] untere Befestigung von Bild 149 am

— 6,4 TGL 0-125 Scheibe 2 Halter (22 36972 806)

— M 6 TGL 27689 Sechskantmutter 2 J ab Fahrgestell-Nr. 1031081

o BM6 X 18 Zylinderschraube : obere Befestigung von Bild 4 an der
TGL 0-84-5.8 Tiir ab Fah II-Nr. 103

2u 8,4 TGL 0-125 Scheibe 2 ur ab Fahrgestell-Nr. 1031081

- 32.011-6 Dichtungsstopfen 4 flir Rohréffnungen

Federringe zu Bild 2 sind entfallen

47



48



L 2

irag TMulticar 25

F12

2 ]
9 3
%2253
Bild-Nr.  Bestell-Nr. Stiick 28c29
&is. obr.  obj, Cis. kus i
Nrilustr.  Nrsamowieniowy Sztuk =2 ad
Gbrasz.  megrendelés sz. darab 255224
nr. din fig nr. de comanda bucdti 850205
Ne pucynka 3akas N2 Benennung Pojmenovani Nazwa megnevezés denumire Haumerosanne Kycok =300 0%
1 2 3 4 &) 6 7 8 9 10
1 22 36473 805 Frontscheibe Zelni okno szyba przednia homlok-ablakiiveg parbriz BeTtposoe cTekno 1 13,540
2 22 36989 806 Fensterprofil, profil okna, vpredu, profil okna, przedni ablakprofil, eldl, cordon profilat de Mpodune Ans OKHa, 1 1,380
Frontscheibe, 4400 dlouhy dlugosc 4400 4400 hosszu geam, fatd, lungime  cnepean,
4400 lang 4400 mm 4400 pnmMHbl
3 22 37010 800 Fiillschnur, plnici §hara, vpfedu,  przewdd gietki 181tdzsindr, elél, cordon masiv, fatd, O6bemHBbIH WHYP, 1 0,180
Frontscheibe 4400 dlouhda wypelniajacy przedni, 4400 hosszu lungime 4400 mm cnepean,
4400 lang diugosc 4400 4400 gnvHbl
4 22 36474 806 Heckscheibe zadni okno szyba tylna hatsoablak geam din spate 3apHee cTeKNo 1 5,260
5 22 36902 801 Fensterprofil, profil okna, vzadu, profil okna, tylny, ablakprofil, hatul, cordon profilat de Mpodune ans oKkHa, 1 1,000
hinten, 3150 lang 3150 dlouhy diugosc 3150 3150 hosszu geam, spate, lungime c3apn, 3150 mrmHsl
3150 mm
[ 22 36905 804 Fillschnur, hinten, plnici $Alira, vzadu przewdd gietki t81t6zsindr, hatul, cordon masiv, spate,  OBBeMHEIA WHYP, 1 0,130
3150 lang 3150 dlouhd wypelniajaey tylny, 3150 hosszu lungime 3150 mm c3aam, 3150 anuHel
diugosé 3150
7 22 36475 807 Seitenscheibe bocni okno szyba boczna oldalsé ablakiiveg geam lateral Boroeoe crekno 2 0,780
8 22 36903 802 Fensterprofil, profil okna, krotky, profil okna, kratky, ablakprofil, révid, cordon profilat de Mpodhune Ans OKHa, 2 0,340
kurz, 1225 lang 1225 dlouhy diugosc 1225 1225 hosszU geam, seurt, lun- KOPOTKHUHM
gime 1225 mm 1225 anuHel
9 22 31486 806 Verkleidung, links, obloZeni, vlevo, ostona lewa gérna, bal, felsé, kompl. tabld, completd de Obuwmeka, cneea, 1 0,165
oben, vollst. nahofe, kompl. kpl. boritas imbracare din Hasepxy, B cbope
stinga, sus
10 22 31475 803 Verkleidung, links, obloieni, vlevo, oslona lewa dolna, bal, alsé, kompl. tabla, completd de O6wueKa, cneea, 1 0,085

unten, vollst.

dole, kompl

kpl.

boritas

49

imbréacare din
stinga, jos

sHM3y, B cbope



iray fMludticar 25

F12

*

1 2 4 5 6 7 8 10
1 22 31487 807 Verkleidung, obloieni, vpravo, oslona prawa gérna,  jobb, felsé, kompl. tabla, completd de O6uwueka, cnpasa, 0,165
rechts, oben, vollst. nahore, kompl. kpl. boritds imbracare din Hasepxy, B cbope
dreapta, sus
12 22 31476 804 Verkleidung, obloieni, vpravo, ostona prawa dolna,  jobb alsé, kompl. tabld, completd de O6wueka, cnpasa, 0,089
rechts, unten, dole, kompl. kpl. borités imbrécare din BHM3Y, B cBope
vollst. dreapta, jos
13 B 4,895 Zylinderblech- plechovy Sroub sruba do blach hengereslemezcsavar  surub ptr. tabléd cu BWHT ¢ UWUNWHApHYEC- 0,002
TGL 0-7971 schraube s vdlcovou hlavou z tbem walcowym cap cilindric KOW ronoBKOM Ans

50

NIMCTOBOro Metanna



51



-
e NMudticar 25 F13
o
z o E‘
seacd
Bild-Nr.  Beste|l-Nr, Stiick 28¢2%%9
&is. obr, obj, &is, kus e DR
Nrilustr.  Nr saméwieniowy Sztuk SBCad’l
dbrasz.  megrendelés sz. darab boe2s®
nr. din fig nr.’de comanda bucéti 859335
N2 pucynka 3axas N2 Benennung Pojmenovdni{ Nazwa megneverés denumire HaumeHosaHue Kycok S>30m o=
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 14 45101 321 Oberteil horni ¢ast czgsé gérna felsérész parte superioard BepxHas HacTe 1 10,000
2 14 45103 300 Distanzstiick rozpérnd &ast element tavtarto piesa de distantare PacnopHelf anemeHT 2 0,450
odleglosciowy
3 M8 X 30 Sechskantschraube §roub s Sestihrannou  $ruba z tbem hatlaplcsavar surub cu cap BUHT ¢ wecTurpaH- 8 0,017
TGL 0-933-5.6 hlavou szesciokgtnym hexagonal HOM roNoBKOM
4 8,4 TGL 0-9021 Scheibe kotoué tarcza korong saiba ar6a 4 0,002
5 B 8 TGL 7403 Federring pruind podlozka pierscien sprezysty rugoégylird inel de siguranta Mpys«uHsee konblo 12 0,001
6 M8 TGL 0-934-6 Sechskantmutter sestihrannd matice nakretka szesciokgtna hatlabdanya piulitd hexagonald LlecturparHas raika 12 0,006
7 14 45001 004 SitzfuB, vollst. stojan sedadla, podstawa siedzenia,  ilésldb, kompl. picior de scaun KpoHwrTeiH cuperus, 1 8,700
kompl. kpl. compl. 8 cbope
8 22 31482 802 Kasten, vollst. skiin, kompl. skrzypnia, kpl. doboz, kompl. cutie completa Swmk, B cbope 1 3,800
9 14 41102 318 Sitzkissen, vollst.  poduska sedadla, poduszka siedzenia, léspdrna, kompl. pernd de scaun, Moaylwka cupeHus, 1 2,300
kompl. kpl. compl. 8 cbope
10 B 6 TGL 0-6797 Zahnscheibe ozubeny kotoué podktadka zebata fogazott tdrcsa saibd crenelata Ynpyras sy6uaras 4 0,001
waiba
1 AM 6 TGL 0-439-5.8 Sechskantmutter Sestihrannd matice nakretka szesciokagtna hatlaplianya piulitd hexagonald LlecturpanHasn ravika 4 0,002
12 14 40192 335 Riickenlehne, opéradlo, kompl. oparcie, kpl. hattamla, kompl. pern& de dos, compl. CnuHka, 8 cBope 1 2,600
vollst.
13 14 40163 410 Bolzen cep sworzen csapszeg bulon Maney 2 0,040
14 9 TGL 0-6799 Sicherungsscheibe pojistny krouzek tarcza zabezpiecza- biztositotdresa saibd de siguranta CronopHas waitba 2 0,001

jqca

52



.-%ﬂlulﬁ.aan 25

F13

1 2 3 4 5 6 7 8 10

15 14 40197 403 Anlagescheibe dosedaci podlozka tarcza oporowa felfekvé tarcsa saibd de sprijin OnopHasn waiiba 0,010
16 99 00380 480 Druckfeder tlaénd pruzina sprezyna naciskowa nyomérugd arc de presare MpyuHa crKaTHa 0,015
17 14 40189 428 Bolzen cep sworzen csapszeg bulon Manew 0,142
18 14 40173 002 Griff rukojet uchwyt fogantyu miner PykosTka 0,011
19 M8 X 25 Sechskantschraube &roub s $estihrannou  sruba z {bem hatlaptcsavar surub cu cap BuHT € wecTurpax- 0,013

TGL 0-933-5.8 hlavou szesciokatnym hexagonal HOJ rONOBKOM

20 8,4 TGL 0-9021 Scheibe kotou¢ tarcza koreng saibd LLlanBa 0,007
21 22 50319 806 Warenzeichen cznaceni vyrobku znak towarowy arujelzés marca fabricii ToeapHbIi 3HaK 0,003

Anderung bzw. Ergtinzung

1 2 3 9 Einsatztermin
zu 3 M8 X 35 Sechskantschraube 4 Schwingsitzanbau
TGL 0-933-5.6
zu’7 8,4 TGL0-125 Scheibe 4 bessere Abdeckung der Durchgangs-
bohrung im SitzfuB Bild 7
zu7 9,5 TGL 0-440 Scheibe 4 fiir SitzfuB Bild 7 in Fahrtrichtung vorn

53

links und hinten je 2 Stiick zwischen
Bild4 45



54



55



